信息披露0404 2024年7月30日 星期二
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002992 证券简称：宝明科技 公告编号：2024-033
深圳市宝明科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的
公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要内容提示：

1、本次回购注销的限制性股票数量合计2,222,960股，占本次回购注销前公司总股本的1.21%。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票回购注销事宜

已于近日办理完成。回购完成后，公司股份总数由184,266,065股变更为182,043,105股。

深圳市宝明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月26日召开第五届董事会第五次

会议、第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，鉴于公司2022
年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）首次授予的激励对象中有2人因离职已不具备激

励对象资格，其已获授但尚未解除限售的38,220股限制性股票应由公司回购注销；预留授予的激励对

象中有3人因离职已不具备激励对象资格，其已获授但尚未解除限售的47,100股限制性股票应由公

司回购注销。鉴于公司本次激励计划首次授予部分第二个解除限售期以及预留授予部分第一个解除

限售期公司层面业绩考核未达标，公司将对首次授予的78名在职激励对象已获授但当期不得解除限

售的1,668,690股限制性股票进行回购注销；将对预留授予的86名在职激励对象已获授但当期不得解

除限售的 468,950股限制性股票进行回购注销。综上，本次合计回购注销限制性股票 2,222,960股。

该事项已经2024年5月20日召开的公司2023年年度股东大会审议通过，具体内容详见刊载于巨潮资

讯网的相关公告或文件。

公司已于近日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完上述限制性股票的回购注销

事宜，现将有关情况公告如下：

一、本次激励计划已履行的审批程序

（一）2022年4月6日，公司召开第四届董事会第十八次（临时）会议，审议通过了《关于＜深圳市宝

明科技股份有限公司2022年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》《关于＜深圳市宝明科

技股份有限公司2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法＞的议案》《关于提请股东大会授权

董事会办理深圳市宝明科技股份有限公司2022年限制性股票激励计划有关事项的议案》《关于召开

2022年第二次临时股东大会的议案》。公司独立董事就本次激励计划发表了同意的独立意见。

同日，公司召开第四届监事会第十五次（临时）会议，审议通过了《关于＜深圳市宝明科技股份有

限公司2022年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》《关于＜深圳市宝明科技股份有限公

司2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法＞的议案》《关于核实＜深圳市宝明科技股份有限

公司2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单＞的议案》。

（二）2022年4月7日，公司于巨潮资讯网披露了《独立董事公开征集委托投票权报告书》，独立董

事王孝春先生作为征集人就公司拟定于2022年4月25日召开的2022年第二次临时股东大会审议的

2022年限制性股票激励计划有关议案向公司全体股东公开征集委托投票权。

（三）2022年4月7日至2022年4月16日，公司通过内部公示栏张贴及电子邮件相结合的方式对

公司《2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单》进行了为期10天的公示。在公示期内，公

司监事会核查了本次拟激励对象的名单、身份证件、拟激励对象与公司（含控股子公司）签订的劳动合

同或聘用合同、担任的职务及其任职文件等，期间公司监事会未收到任何组织或个人对公司本次激励

计划首次拟授予激励对象提出的异议。2022年4月19日，公司披露了《监事会关于公司2022年限制

性股票激励计划首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明》。

（四）2022年4月25日，公司召开2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于＜深圳市宝明科

技股份有限公司2022年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》《关于＜深圳市宝明科技股

份有限公司2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法＞的议案》《关于提请股东大会授权董事

会办理深圳市宝明科技股份有限公司2022年限制性股票激励计划有关事项的议案》。本次激励计划

获得2022年第二次临时股东大会的批准，董事会被授权确定限制性股票授予日、在条件成就时向激

励对象授予限制性股票并办理授予限制性股票所必需的全部事宜。

同日，公司披露了《关于2022年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票

情况的自查报告》。

（五）2022年 4月 29日，公司召开第四届董事会第二十一次（临时）会议、第四届监事会第十八次

（临时）会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。公司独立董事就前述议案

发表了同意的独立意见。监事会对前述事项进行核查并发表了核查意见。

（六）2022年6月17日，公司于巨潮资讯网披露了《关于2022年限制性股票激励计划首次授予登

记完成的公告》，公司完成了本次激励计划首次授予限制性股票的登记工作，首次授予的限制性股票

于2022年6月20日上市。

（七）2023年3月28日，公司召开第四届董事会第三十一次（临时）会议、第四届监事会第二十八次

（临时）会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》。公司独立董事就前述议案

发表了同意的独立意见。监事会对前述事项进行核查并发表了核查意见。

（八）2023年3月29日至2023年4月7日，公司通过内部公示栏张贴及电子邮件相结合的方式对

公司《2022年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单》进行了为期10天的公示。在公示期内，公

司监事会未收到任何组织或个人对公司本次激励计划预留授予激励对象提出的异议。2023年4月11
日，公司披露了《监事会关于公司2022年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单的核查意见及

公示情况说明》。

（九）2023年4月27日，公司召开第四届董事会第三十二次会议、第四届监事会第二十九次会议，

审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件未成就

暨回购注销部分限制性股票的议案》。公司独立董事就前述事项发表了同意的独立意见。

（十）2023年5月18日，公司于巨潮资讯网披露了《关于2022年限制性股票激励计划预留授予登

记完成的公告》，公司完成了本次激励计划预留授予限制性股票的登记工作，预留授予的限制性股票

于2023年5月22日上市。

（十一）2023年5月18日，公司召开2022年年度股东大会审议通过了《关于2022年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股票的议案》等

议案，公司于2023年5月20日披露了《关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》。

（十二）2023年7月27日，公司于巨潮资讯网披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次激励计划已授予但尚未解除限售的 1,685,

070股限制性股票已于2023年7月26日回购注销完毕。

（十三）2024年4月26日，公司召开第五届董事会第五次会议、第五届监事会第五次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

（十四）2024年5月20日，公司召开2023年年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性

股票的议案》，公司于2024年5月21日披露了《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债

权人的公告》。

二、本次回购注销的相关说明

（一）回购注销的原因及数量

1、因激励对象离职不再具备激励对象资格而回购注销

根据《上市公司股权激励管理办法》及《深圳市宝明科技股份有限公司2022年限制性股票激励计

划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）的相关规定，激励对象合同到期，且不再续约的或主动辞职的，其

已解除限售的限制性股票不做处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授

予价格回购注销。

鉴于本次激励计划首次授予的激励对象中有2人因离职已不具备激励对象资格，其已获授但尚

未解除限售的38,220股限制性股票应由公司回购注销；预留授予的激励对象中有3人因离职已不具

备激励对象资格，其已获授但尚未解除限售的47,100股限制性股票应由公司回购注销。

2、因首次授予部分第二个解除限售期以及预留授予部分第一个解除限售期公司层面业绩考核不

达标而回购注销

本次激励计划首次授予部分第二个解除限售期以及预留授予部分第一个解除限售期公司层面业

绩考核目标如下表所示：

解除限售安排

首次授予部分第二个解除
限售期以及预留授予部分

第一个解除限售期

考核年度

2023年

营业收入（亿元）
（A）

触发值
（An）
13.50

目标值
（Am）

14.50

净利润（万元）
（B）

触发值
（Bn）
4,800.00

目标值
（Bm）

6,000.00

业绩指标（A/B）完成情况

完成目标值（Am/Bm）
完成触发值（An/Bn）但未达到目标值

（Am/Bm）
未达到触发值（An/Bn）

公司层面解除限售比例（X）

营业收入解除限售比例
（Ax）
100%

80%+（A-An）/（Am-An）*20%
0%

净利润解除限售比例
（Bx）
100%

80%+（B-Bn）/（Bm-Bn）*20%
0%

X=Ax*70%+Bx*30%
注：上述“营业收入”指经审计的上市公司合并报表所载的营业收入。上述“净利润”指经审计后

的归属于上市公司股东的净利润，并剔除全部在有效期内的股权激励计划及员工持股计划（若有）股

份支付费用影响的数值。

根据《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》的相关规定，公司未满足上述业绩考核目标的，

所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格加上中国

人民银行一年期定期存款利息（授予未满一年的按同期活期存款利息计算）之和进行回购注销，不得

递延至下期解除限售。

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》（容诚审字[2024]518Z0170号），公司

2023年度实现营业收入为 1,320,636,750.51元，实现归属于上市公司股东的净利润-123,852,365.86
元，剔除股份支付费用影响后的归属于上市公司股东的净利润为-117,393,087.51元。公司本次激励

计划首次授予部分第二个解除限售期以及预留授予部分第一个解除限售期公司层面业绩考核未达

标，公司将对首次授予的78名在职激励对象已获授但当期不得解除限售的1,668,690股限制性股票进

行回购注销；将对预留授予的86名在职激励对象已获授但当期不得解除限售的468,950股限制性股

票进行回购注销。

综上，本次合计回购注销限制性股票2,222,960股。

（二）回购价格

根据公司《激励计划》相关规定，对于激励对象离职不再具备激励对象资格的情形，回购价格为授

予价格（即6.49元/股）；对于公司层面业绩考核未达标的情形，回购价格为授予价格（即6.49元/股）加

上中国人民银行一年期定期存款利息之和。

（三）本次回购的资金来源

本次拟回购限制性股票所需的资金来源于公司自有资金，涉及的回购所需资金总额为 14,827,
652.63元（含利息）。

三、本次回购注销的验资及完成情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本的事项进行

了审验，并出具了《深圳市宝明科技股份有限公司验资报告》（容诚验字[2024] 518Z0090号）。截至

2024年7月5日止，变更后的累计注册资本人民币182,043,105.00元，股本人民币182,043,105.00元。

截至本公告日，本次限制性股票回购注销手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完成。

四、本次回购注销前后公司股本结构的变化情况

本次回购注销完成后，公司总股本由184,266,065股变更为182,043,105股，股本结构变动情况如

下：

股份类别

一、限售条件流通
股

二、无限售条件流
通股

三、总股本

本次变动前
股份数量（股）

105,894,330
78,371,735
184,266,065

比例

57.47%
42.53%
100.00%

本次变动（+,-）
股份数量（股）

-2,222,960
0

-2,222,960

本次变动后
股份数量（股）

103,671,370
78,371,735
182,043,105

比例

56.95%
43.05%
100.00%

注：1、本次回购注销完成后，公司股权分布情况仍然符合上市条件；

2、本次股份结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司数据为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销不会影响本次激励计划的继续实施，也不会对公司的财务状况和经营业绩产生重

大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽责，认真履行工作

职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市宝明科技股份有限公司
董事会

2024年7月30日

特别提示

深圳市龙图光罩股份有限公司（以下简称“龙图光罩”、

“发行人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）并在

科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交

易所（以下简称“上交所”）上市审核委员会审议通过，并已经

中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证

监许可〔2023〕2929号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下

简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下

简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份和

非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”、“保荐人

（主承销商）”或“主承销商”）担任本次发行的保荐人（主承销

商）。

发行人和主承销商协商确定，本次初始公开发行新股

3,337.5000万股，占发行后发行人总股本的25.00%。

本次发行后公司总股本为13,350.0000万股。本次发行

全部为公开发行新股，不设老股转让。

本次发行初始战略配售数量为667.5000万股，占本次初

始发行数量的20.00%，参与战略配售的投资者承诺的认购资

金已于规定时间内全部汇至主承销商指定的银行账户。本

次发行最终战略配售数量为667.5000万股，占本次发行数量

的20.00%。最终战略配售数量与初始战略配售数量相同，无

需向网下回拨。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为1,869.0000

万股，占扣除最终战略配售数量后初始发行数量的70.00%；

网上发行数量为801.0000万股，占扣除最终战略配售数量后

初始发行数量的30.00%。

本次发行价格为18.50元/股。

根据《深圳市龙图光罩股份有限公司首次公开发行股票并

在科创板上市发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安

排及初步询价公告》”）和《深圳市龙图光罩股份有限公司首次

公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公

告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数

为3,046.85倍，超过100倍，发行人和主承销商决定启动回拨机

制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部

分后本次公开发行股票数量的10%（向上取整至500股的整数

倍，即267.0000万股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为1,602.0000万股，

占扣除最终战略配售数量后发行数量的60.00%，其中网下无

锁定期部分最终发行股票数量为1,441.5276万股，网下有锁

定期部分最终发行股票数量为160.4724万股；网上最终发行

数量为1,068.0000万股，占扣除最终战略配售数量后发行数

量的40.00%。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.04376099%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2024年7

月30日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据本公告，于 2024 年 7 月 30 日

（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格18.50元/股与获配

数量，及时足额缴纳新股认购资金，认购资金应当于2024年7

月30日（T+2日）16:00前到账。网下投资者如同日获配多只

新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情

况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此

产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交

收义务，确保其资金账户在2024年7月30日（T+2日）日终有

足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的

后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付

需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不

低于扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销

商）包销。

2、本次网下发行部分，采用比例限售方式，网下投资者

应当承诺其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限

为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配

售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股

票在上交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为

6个月，限售期自本次发行股票在上交所上市交易之日起开

始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为

其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受

本次发行的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计

不足扣除最终战略配售数量后本次发行数量的70%的情形

时，发行人和主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行

的原因和后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认

购资金。有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者

获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购资金以及存

在其他违反《首次公开发行证券网下投资者管理规则》和《首

次公开发行证券网下投资者分类评价和管理指引》（中证协发

〔2023〕19号）行为的投资者，将被视为违约并应承担违约责

任，主承销商将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额

缴款的情形时，自中国结算上海分公司收到弃购申报的次

日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新

股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申

购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托

凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签

的网上投资者和网下发行获得配售的所有配售对象送达获

配缴款通知。

一、战略配售最终结果

（一）参与对象

本次发行中，参与战略配售的投资者的选择在考虑《上

海证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细

则》（上证发〔2023〕33号）（以下简称“《实施细则》”）、投资者

资质以及市场情况后综合确定，主要包括：

（1）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作

愿景的大型企业或其下属企业（上海国盛产业赋能私募投

资基金合伙企业（有限合伙）；西安天利投资合伙企业（有限

合伙））；

（2）具有长期投资意愿的国家级大型投资基金（中国保

险投资基金（有限合伙））；

（3）富诚海富通龙图光罩1号员工参与科创板战略配售

集合资产管理计划、富诚海富通龙图光罩2号员工参与科创

板战略配售集合资产管理计划（以下简称“龙图光罩专项资

管计划”）（发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战

略配售设立的专项资产管理计划）；

（4）海通创新证券投资有限公司（参与跟投的保荐人相

关子公司）。

截至公告披露之日，上述参与战略配售的投资者已与

发行人签署战略配售协议。关于本次参与战略配售的投资

者的核查情况详见2024年7月25日（T-1日）公告的《海通

证券股份有限公司关于深圳市龙图光罩股份有限公司首次

公开发行股票战略配售之专项核查报告》和《北京市中银

（上海）律师事务所关于深圳市龙图光罩股份有限公司首次

公开发行股票并在科创板上市之参与战略配售的投资者核

查事项的法律意见书》。

（二）获配结果

2024年7月24日（T-2日），发行人和主承销商根据初

步询价结果，协商确定本次发行价格为18.50元/股，本次发

行总规模约为61,743.75万元。

依据《实施细则》，发行规模不足 10 亿元的，跟投比例

为5.00%，但不超过人民币4,000.00万元，海通创新证券投资

有限公司已足额缴纳战略配售认购资金，本次获配股数

166.8750万股。

本次发行公司高级管理人员与核心员工通过设立专项

资产管理计划龙图光罩专项资管计划的方式参与认购股份

数量不超过本次公开发行股份数量的7.00%，即233.6250万

股，同时参与认购规模金额上限不超过3,356.0000万元。龙

图光罩专项资管计划已足额缴纳战略配售认购资金合计

3,356.0000万元，共获配181.4053万股。

其他参与战略配售的投资者已足额缴纳战略配售认购

资金合计16,000.00万元，共获配319.2197万股，获配金额合

计5,905.56万元。

截至2024年7月23日（T-3日），参与本次战略配售的

投资者均已足额按时缴纳认购资金。主承销商将在2024年

8月1日（T+4日）之前将参与战略配售的投资者初始缴款金

额超过最终获配股数对应金额的多余款项退回。

根据参与战略配售的投资者签署协议中的相关约定，

发行人与主承销商协商确定本次发行战略配售结果如下：

序号

1

2

3

4

5

6

合计

投资者名称

中国保险投资
基金（有限合
伙）

上海国盛产业
赋能私募投资
基金合伙企业
（有限合伙）

西安天利投资
合伙企业（有
限合伙）

富诚海富通龙
图光罩 1 号员
工参与科创板
战略配售集合
资产管理计划

富诚海富通龙
图光罩 2 号员
工参与科创板
战略配售集合
资产管理计划

海通创新证券
投资有限公司

类型

具 有 长 期
投 资 意 愿
的 国 家 级
大 型 投 资
基金

与 发 行 人
经 营 业 务
具 有 战 略
合 作 关 系
或 长 期 合
作 愿 景 的
大 型 企 业
或 其 下 属
企业

发 行 人 的
高 级 管 理
人 员 与 核
心 员 工 参
与 本 次 战
略 配 售 设
立 的 专 项
资 产 管 理
计划

保 荐 人 相
关 子 公 司
跟投

-

获配股数
（股）

1,596,098

997,561

598,538

1,243,243

570,810

1,668,750

6,675,000

获配股数
占本次发
行数量的

比例

4.78%

2.99%

1.79%

3.73%

1.71%

5.00%

20.00%

获配金额
（元）

29,527,813.00

18,454,878.50

11,072,953.00

22,999,995.50

10,559,985.00

30,871,875.00

123,487,500.00

限售期
（月）

12

12

12

12

12

24

二、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和主承销商于2024年7月29

日（T+1日）上午在上海市浦东新区浦东南路528号上海证

券大厦北塔707室主持了龙图光罩首次公开发行股票网上

发行摇号中签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则

进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。中签

结果如下：

末尾位数

末“4”位数

末“5”位数

末“6”位数

末“7”位数

末“8”位数

中签号码

1080,3580,6080,8580

64097,14097,23441

139393,339393,539393,739393, 939393,142953,642953

4290780,6290780,8290780,2290780, 0290780,9043748

40043266

凡参与网上发行申购深圳市龙图光罩股份有限公司A

股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，

则为中签号码。中签号码共有21,360个，每个中签号码只

能认购500股龙图光罩A股股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 208

号〕）、《上海证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务

实施细则》（上证发〔2023〕33号）、《首次公开发行证券承销

业务规则》（中证协发〔2023〕18号）（以下简称“《承销业务规

则》”）、《首次公开发行证券网下投资者管理规则》（中证协

发〔2023〕19号）（以下简称“《网下投资者管理规则》”）以及

《首次公开发行证券网下投资者分类评价和管理指引》（中

证协发〔2023〕19号）等相关规定，主承销商对参与网下申购

的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证券交易所业

务管理系统平台（发行承销业务）最终收到的有效申购结

果，主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2024年7月26日（T日）

结束。经核查确认，《发行公告》披露的261家网下投资者管

理的6,348个有效报价配售对象中，1 家网下投资者管理的1

个有效报价配售对象未参与网下申购，其余260家网下投资

者管理的6,347个有效报价配售对象均按照《发行公告》的

要求进行了网下申购，网下有效申购数量 5,449,550万股。

未参与网下申购的具体名单如下：

投资者名称

上海靖戈私募
基金管理合伙
企业（有限合

伙）

配售对象名称

靖戈共赢尊享
十九号私募证
券投资基金

配售对象编码

B886367645

未申购数量
（万股）

900

（二）网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原

则和计算方法，发行人和主承销商对网下发行股份进行了

初步配售，初步配售结果如下：

投资者
类别

A类投
资者

B类投
资者

合计

有效
申购
股数
（万
股）

3,673,910

1,775,640

5,449,550

占网下
有效申
购数量
的比例

67.42%

32.58%

100.00%

配售数
量

（股）

11,373,860

4,646,140

16,020,000

获配数
量占网
下发行
总量的
比例

71.00%

29.00%

100.00%

有限售
期配售
数量

（股）

1,139,061

465,663

1,604,724

无限售
期配售
数量

（股）

10,234,799

4,180,477

14,415,276

各类投
资者配
售比例

0.03095846%

0.02616600%

-

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均

为四舍五入原因造成。

其中零股1,124股按照《发行安排及初步询价公告》中

公布的网下配售原则配售给“中泰元和价值精选混合型证

券投资基金”，其为A类投资者中申购数量最大、申购时间

最早（以上交所业务管理系统平台显示的申报时间和申购

编号为准）的配售对象，且其获配总量没有超过该配售对象

的有效申购数量。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价

公告》中公布的配售原则。最终各配售对象初步配售情况

详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

四、保荐人（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有

疑问，请与本次发行的主承销商联系。

具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

法定代表人：周杰

联系地址：上海市中山南路888号

联系人：资本市场部

电话：021-23187205、021-23187952、

021-23187953、021-23187955

发行人：深圳市龙图光罩股份有限公司

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

2024年7月30日

深圳市龙图光罩股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

证券代码：002621 证券简称：*ST美吉 公告编号：2024-062
大连美吉姆教育科技股份有限公司
关于收到股票终止上市决定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、终止上市的证券种类：人民币普通股，证券简称：*ST美吉，证券代码：002621。
2、根据深圳证券交易所《股票上市规则》第9.1.15条规定，公司股票不进入退市整理期。
3、请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式回购、约定购回、融资融券、

转融通、深股通等业务。
4、对于将在股票摘牌后至完成退市板块初始登记期间到期的司法冻结业务，建议有权机关在股

票摘牌前通过原协助执行渠道提前办理续冻手续。
大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月29日收到深圳证券交易所

《关于大连美吉姆教育科技股份有限公司股票终止上市的决定》（深证上[2024]610号），深圳证券交易

所决定终止公司股票上市。
一、终止上市的证券种类、证券简称、证券代码
1.证券种类：人民币普通股
2.证券简称：*ST美吉
3.证券代码：002621
二、终止上市决定的主要内容

“大连美吉姆教育科技股份有限公司：
你公司股票在2024年5月16日至2024年6月13日期间，通过本所交易系统连续二十个交易日的

每日股票收盘价均低于1元，触及本所《股票上市规则（2024年修订）》第9.2.1条第一款第四项规定的
股票终止上市情形。

根据本所《股票上市规则（2024年修订）》第9.2.7条的规定以及本所上市审核委员会的审议意见，
本所决定你公司股票终止上市。同时，根据本所《股票上市规则（2024年修订）》第9.1.15条、第9.6.10
条第二款的规定，你公司股票因触及交易类强制退市情形被本所作出终止上市决定，不进入退市整理
期，你公司股票将于本所作出终止上市决定后十五个交易日内摘牌。请你公司按照规定，做好终止上
市以及后续有关工作。

你公司如对本所作出的终止上市决定不服的，可以在收到本决定之日起十五个交易日内以书面
形式向本所申请复核。复核期间，上述决定不停止执行。”

三、终止上市后公司股票登记、转让和管理事宜
公司股票终止上市后，根据深交所《股票上市规则》《关于退市公司进入退市板块挂牌转让的实施

办法》等相关规定，公司股票将转入全国股转公司代为管理的退市板块挂牌转让。公司已聘请华源证
券股份有限公司在公司股票被终止上市后为公司提供股份转让服务，并授权其办理证券交易所市场
登记结算系统的股份退出登记、股份重新确认及股份转让系统的股份登记结算等事宜。

关于终止上市后公司股票办理股份确权、登记和托管的手续及具体安排，将另行公告。请投资者
关注公司聘请的主办券商后续刊登在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.
cn）的确权公告。

四、终止上市后公司的信息披露指定媒体、联系人、联系地址、电话和其他通讯方式
1、联系人：证券部
2、联系电话：010-84793668
3、联系传真：010-84793918
4、联系邮箱：ir@mygymchina.com

5、联系地址：北京市朝阳区工体东路20号百富国际大厦A座28D-1
由公司聘请的主办券商在全国股份转让系统网站（www.neeq.com.cn）代为披露。
五、公司摘牌相关安排
根据深交所《股票上市规则》第9.1.15条、第9.6.10条第二款规定，公司股票因触及交易类强制退

市情形而被作出终止上市的决定，公司股票不进入退市整理期，公司股票将于被作出终止上市决定后
十五个交易日内摘牌。

六、其他重要事项
请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式回购、约定购回、融资融券、转

融通、深股通等业务。对于将在股票摘牌后至完成退市板块初始登记期间到期的司法冻结业务，建议
有权机关在股票摘牌前通过原协助执行渠道提前办理续冻手续。

七、备查文件
《关于大连美吉姆教育科技股份有限公司股票终止上市的决定》（深证上[2024]610号）
特此公告。

大连美吉姆教育科技股份有限公司董事会
2024年7月30日